
 

Uchwała Nr XXXVI/326/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 
 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVII/250/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia             
27 stycznia 2005r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2005-2009 (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 7 poz. 144 z 14 lutego 2005r) zmienionej uchwałą Nr 
XXXIV/302/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 października 
2005r (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 85 poz. 1491 z 25 listopada 2005r) 

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71 poz.733 ze 
zmianami Dz. U. z 2002r Nr 113 poz. 984, Nr 168 poz.1383, Dz.U. z 2003 r.  Nr 113 poz. 1069, Dz.U. 
z 2004 Nr 116 poz. 1203, Nr 281 poz. 2783 i 2786) oraz art.68 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r Nr 261, poz. 2603 (tekst jednolity), zmiana Dz.U. Nr 
281, poz. 2782), uchwala się, co następuje: 

 
§1 
 

1.W §6 ust.5 otrzymuje brzmienie: 
„Zasady udzielania bonifikat określone w ust.4 obowiązują dla najemców lokali włączonych 
w mieszkaniowy zasób Miasta Kostrzyn nad Odrą od dnia 1 kwietnia 2005r, przez okres 
dwunastu miesięcy licząc od daty przejęcia lokali przez Miasto pod warunkiem złożenia przez 
nich wniosku o wykup zajmowanego lokalu i zawarcia aktu notarialnego w ciągu 30 dni od 
daty podpisania protokołu kupna-sprzedaży. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska  
 
 

 


